
ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ

OZNACZENIE

SCHEMAT DRZWI W WIDOKU Z

WEWNĄTRZ Z OZNACZENIEM

KIERUNKU I SPOSOBU

OTWIERANIA

SKALA 1:50

WYMIAR W ŚWIETLE OŚCIEŻNICY

MATERIAŁ

KOLOR

UWAGI

ILOŚĆ PIWNICE [szt.]

ZEWNĘTRZNY WYMIAR OŚCIEŻNICY

KIERUNEK OTWIERANIA (PIERWSZY)

D1

L

DO UZGODNIENIA Z UŻYTKOWNIKIEM

P

Sz= 900 mm

Hz = 2050 mm

S= 800 mm

H = 2000 mm

kratka wentylacyjna o

sumarycznej wielkości

otworów >0,022m

2

WYMIAR W ŚWIETLE MURU

So= 940 mm

Ho = 2070 mm

2
0
5
.
0

90.0

D2

L

2

PŁYTA WIÓROWO -

OTWOROWA

P

-

Sz= 1000 mm

Hz = 2050 mm

S= 900 mm

H = 2000 mm

-

So= 1040 mm

Ho = 2070 mm

100.0

2
0
5
.
0

D1E

L

-

STALOWE

P

1

Sz= 900 mm

Hz = 2050 mm

S= 800 mm

H = 2000 mm

EI30, samozamykacz

So= 940 mm

Ho = 2070 mm

2
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0

90.0

D2E

L

-

ALUMINIUM, SZKŁO

P

1

Sz= 1000 mm

Hz = 2050 mm

S= 900 mm

H = 2000 mm

EI30, samozamykacz

So= 1040 mm

Ho = 2070 mm

100.0

2
0
5
.
0

D2S

L P

Sz= 1000 mm

Hz = 2050 mm

S= 900 mm

H = 2000 mm

samozamykacz,

łazienkowe z zamkiem

So= 1040 mm

Ho = 2070 mm

100.0

2
0
5
.
0

D3S

L P

Sz= 1000 mm

Hz = 2050 mm

S= 900 mm

H = 2000 mm

samozamykacz

So= 1040 mm

Ho = 2070 mm

100.0

2
0
5
.
0

D3

L P

Sz= 1000 mm

Hz = 2050 mm

S= 900 mm

H = 2000 mm

-

So= 1040 mm

Ho = 2070 mm

100.0

2
0
5
.
0

ILOŚĆ PARTER [szt.]
- 1 1 1 4 3 1 -

ILOŚĆ PIĘTRO [szt.]
1 2 1 1 5 4 1 -

ILOŚĆ SUMA [szt.]
1 3 - 1 2 - - 1 2 2 9 7 2 -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- - - - - -

PŁYTA WIÓROWO -

OTWOROWA

PŁYTA WIÓROWO -

OTWOROWA

PŁYTA WIÓROWO -

OTWOROWA

PŁYTA WIÓROWO -

OTWOROWA

D4

Sz= 1350 mm

Hz = 2075 mm

S= 900 + 300 mm

H = 2000 mm

So= 1390 mm

Ho = 2095 mm

135.0

2
0
7
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5

L P

- -

- 1

-

- -

1

-

D5

Sz= 1500 mm

Hz = 2050 mm

S= 900 + 500 mm

H = 2000 mm

So= 1540 mm

Ho = 2070 mm

150.0
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L P

-

-

1

-
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1

-

PŁYTA WIÓROWO -

OTWOROWA

-

BIURO
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ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ PW - ZAMIENNY

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU BIUROWEGO (W

TYM DOBUDOWA SZYBU WINDY) CELEM DOSTOSOWANIA DO POTRZEB

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH WRAZ Z INSTALACJAMI WEWNĘTRZNYMI

NA TERENIE OBEJMUJĄCYM DZIAŁKĘ NR 15/62 OBR. 255 W TARNOWIE

PRZY UL MOSTOWEJ

PAŃSTWOWA INSPEKCJA PRACY

OKRĘGOWY INSPEKTORAT PRACY W KRAKOWIE

Pl. Szczepański 5, 31-011 Kraków

UWAGI

· Podane wymiary w świetle ościeżnicy stanowią wymagane światło przejścia po

otwarciu drzwi. Grubość skrzydła drzwi po otwarciu nie może pomniejszać

wymiaru szerokości otworu w świetle ościeżnicy. Wymiary zewnętrzne stolarki

oraz wymiary otworów w murze należy dopasować zgodnie z zaleceniami

wybranego producenta, aby zapewnić wymagane światło przejścia.

· Przed zamówieniem zestawów okiennych i drzwi należy sprawdzić wymiary na

budowie.

· W drzwiach do pomieszczeń sanitarnych D1 zamontować kratki, lub

zastosować inne rozwiązanie zapewniające otwory w drzwiach o sumarycznym

przekroju nie mniejszym niż 0.022m² dla dopływu powietrza

· W drzwiach D1E, D2E, D2S, D3S zastosować samozamykacze.

· Projekt architektoniczny należy rozpatrywać łącznie z projektami branżowymi.

· Otwory okienne na rzutach wymiarowane są w świetle ościeży w stanie

istniejącym. Wymiary okien podane  są w świetle ościeży. Wymiary drzwi

podane są w świetle ościeżnicy i stanowią wymagane światło przejscia po

otwarciu drzwi. Przygotowując otwory w murze należy przewidzieć odpowiednie

luzy montażowe.

· Przed przystąpieniem do robót  budowlanych należy sprawdzić wymiary na

budowie.

· Przed zamówieniem zestawów drzwiowych i zestawów szklanych należy

sprawdzić wymiary na budowie.
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